
إعـــــلانات
www.14october.com

2
الأحد  ـ 31  أغسطس 2014م  العدد 16153

والتي سيتم تمويلها من السلطة المحلية ) 100 %( 
التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  الراغبين  الإخوة  فعلى 

بطلباتهم الخطية أثناء الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
المجلس المحلي م / البريقة ديوان عام المديرية ، سكرتارية لجنة 
المبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء  المحلية،  المناقصات 
المحدد أعلاه لا يرد لكل مشروع على حدة. وآخر موعد لبيع الوثائق 

يوم الأحد 27 / 9 / 2014م. 
بالشمع  ومختومة  مغلقة  مظاريف  في  العطاءات  تقديم  يتم  أن 
الأحمر ومكتوب عليها اسم المشروع ورقم المناقصة واسم مقدم 

العطاء مرفقاً بها البيانات والوثائق سارية المفعول وهي:
قابل  وغير  مشروط  غير  الدفع  مقبول  شيك  أو  بنكي  ضمان   .1
للإلغاء بحسب ما هو محدد أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف.
2. البطاقة الضريبية.
3. البطاقة التأمينية.
4. البطاقة الزكوية.

5. شهادة مزاولة المهنة.
6. أن يكون العطاء مكتوباًً في النماذج الخاص بالمناقصة الموجودة 
بالأرقام  الوحدة  سعر  بكتابة  الالتزام  مع  المناقصة  وثائق  في 
والحروف في جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق 

المناقصة.
الحادية  الساعة  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر 

عشرة صباحاً.
إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد   ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن 
أعلاه  للشروط  المستوفية  وغير  أصحابها  إلى  المسلمة  بحالتها 

الواردة في وثائق المناقصة.
بديوان عام   ( المظاريف  لجنة فتح  قبل  المظاريف من  سيتم فتح 
يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  البريقة(  مديرية 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن 
الفترة  خلال  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

إعلان مناقصات
يعلن المجلس المحلي مديرية البريقة عن إنزال  المناقصات العامة المحلية التالية لعام 2014م

رقم 
المناقصة

مبلغ شراء وثائق موضوع المناقصة 
المناقصة

مبلغ 
الضمان

تاريخ فتح 
المظاريف

آخر يوم لبيع 
المظاريف

بناء مظلة لمدرسة مشهور + كود قرو 4
+ مدرسة بئر أحمد بنات

27 / 9 / 2014م 27 / 9 / 2014م 30.0002.5

27 / 9 / 2014م 27 / 9 / 2014م 15.0002.5أعمال ترميمات مركز صحي عمران.5

أعمال رصف الشارع الرئيسي البريقة 6
) الدوح( 

27 / 9 / 2014م 27 / 9 / 2014م 20.0002.5

ويشترط في المتقدمين ما يلي:
1. البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار البطاقة 

الأصل .
2. سجل تجاري ساري المفعول مع إحضار البطاقة الاصل.

البطاقة  إحضار  مع  المفعول  سارية  الزكوية  البطاقة   .3
الأصل .

البطاقة  إحضار  مع  المفعول  سارية  تأمينية  بطاقة   .4
الأصل.

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
6.شهادة ضريبة المبيعات.

7. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
مختوم  مظروف  في  تقدم  أن  العطاءات  لقبول  ويشترط 

بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي:
1. العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة مع الالتزام بكتابة 

سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جدول الكميات.
الدفع  مقبول  أوشيك  بنكي  بخطاب   عطاء  ضمان   .2
بالمبالغ  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً   )90( لمدة  صالح 

المحددة أعلاه بحسب أرقام المناقصات.
3. صورة من الوثائق المذكورة أعلاه.

4. علماً بأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو صباح  الأحد 
28 / 9 / 2014م وسيكون فتح المظاريف الساعة الحادية 
عشرة صباحاً بديوان مدير عام مديرية صيرة في التاريخ 
بالشروط  يلتزم  لا  عطاء  أي  في  ينظر  ولن  أعلاه  المحدد 
التي  المظاريف  فتح  جلسة  في  استبعاده  وسيتم  المذكورة 

ستنعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم .
التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  الراغبين  فعلى 
بطالباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى ديوان 

مدير عام مديرية صيرة في مبنى المجلس المحلي.

إعلان مناقصة عامة محلية رقم ) 7( لعام 2014م
يعلن المجلس المحلي لمديرية صيرة عن رغبته في إنزال المناقصة العامة التالية:

رقم 
المناقصة

اسم وموضوع 
المناقصة

رسوم وثائق المناقصة 
بالريال اليمني

مصدر 
التمويل

مبلغ الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف

آخر يوم 
لبيع الوثائق

الإعلان

إعادة تأهيل 7 / 2014م 
لطفي أمان للبنين

28 / 9 / 200.000محلي20.000
2014م

 / 9 / 23
2014م 

 للمرة 
الأولى


